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Lampiran 1: Indeks Pengungkapan Islamic Social Reporting 
No. Item Pengungkapan ISR Score 

A. PEMBIAYAAN DAN INVESTASI  

1 Aktivitas yang berkaitan dengan riba (pendapatan dan beban bunga) 1 

2 Aktivitas yang berkaitan dengan gharar termasuk unsur judi (hedging, margin 

trading, short selling, swap, warrant, spot, forward) 

1 

3 Zakat (nominal dan penerima zakat) 1 

4 Kebijakan atas keterlambatan pembayaran piutang dan penghapusan piutang tak 

tertagih 

1 

5 Aktivitas investasi (secara umum)  1 

6 Proyek pembiayaan (secara umum) 1 

B. PRODUK DAN JASA  

7 Produk ramah lingkungan 1 

8 Status kehalalan produk 1 

9 Keamanan dan kualitas produk 1 

10 Keluhan pelanggan/insiden ketidakpatuhan terhadap regulasi  1 

C. KARYAWAN  

11 Jumlah karyawan 1 

12 Jam kerja  1 

13 Hari libur 1 

14 Insentif karyawan 1 

15 Pendidikan dan pelatihan 1 

16 Kesetaraan hak antara pria dan wanita 1 

17 Keterlibatan karyawan 1 

18 Kesehatan dan keselamatan kerja 1 

19 Lingkungan kerja  1 

20 Karyawan dari kelompok khusus (disabilitas atau mantan narapidana) 1 

21 Waktu dan tempat ibadah yang memadai 1 

D. MASYARAKAT  

22 Pemberian saddaqa/donasi (jumlah dan penerima) 1 

23 Wakaf 1 

24 Pinjaman untuk tolong menolong 1 

25 Sukarelawan dari karyawan 1 

26 Pemberian beasiswa pendidikan 1 

27 Pemberdayaan bagi siswa/mahasiswa yang telah lulus (magang atau praktik 

kerja lapangan) 

1 

28 Pengembangan generasi muda 1 

29 Peningkatan kualitas hidup masyarakat 1 

30 Perhatian terhadap anak-anak 1 

31 Amal atau kegiatan sosial (bantuan untuk bencana alam, donor darah, fasilitas 

umum,pengembangan infrastruktur)  

1 

32 Dukungan untuk kegiatan kesehatan, hiburan, olahraga, dan keagamaan 1 

E. LINGKUNGAN  

33 Konservasi lingkungan 1 

34 Perlindungan terhadap alam liar 1 

35 Aktivitas untuk mengurangi dampak pemanasan global (upaya untuk 

mengurangi polusi) 

1 

36 Pendidikan mengenai lingkungan 1 

37 Penghargaan/sertifikasi lingkungan 1 

38 Sistem manajemen lingkungan 1 

F. TATA KELOLA PERUSAHAAN  

39 Status kepatuhan syariah 1 

40 Kebijakan anti korupsi 1 
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No. Item Pengungkapan ISR Score 

41 Tuntutan hukum 1 

42 Profil dewan komisaris dan kinerja dewan komisaris (implementasi tanggung 

jawab dan frekuensi rapat) 

1 

43 Remunerasi dewan komisaris 1 

44 Profil dewan direksi dan kinerja dewan direksi (implementasi tanggung jawab 

dan frekuensi rapat) 

1 

45 Remunerasi dewan direksi 1 

Total 45 
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Lampiran 2: Daftar Nama Perusahaan Sampel 

No. Kode Perusahaan Nama Perusahaan 

1 INTP PT Indocement Tunggal Prakarsa Tbk. 

2 SMBR PT Semen Baturaja (Persero) Tbk. 

3 SMCB PT Solusi Bangun Indoensia Tbk. 

4 SMGR PT Semen Indonesia (Persero) Tbk. 

5 AMFG PT Asahimas Flat Glass Tbk. 

6 TOTO PT Surya Toto Indonesia Tbk. 

7 GDST PT Gunawan Dianjaya Steel Tbk. 

8 INAI PT Surya Toto Indonesia Tbk. 

9 SRSN PT Indal Alumunium Industry Tbk. 

10 CPIN PT Charoen Phokpand Indonesia Tbk. 

11 TIRT PT Tirta Mahakam Resources Tbk. 

12 ASII PT Astra International Tbk. 

13 AUTO PT Astra Otoparts Tbk. 

14 GJTL PT Gajah Tunggal Tbk. 

15 INDS PT Indospring Tbk. 

16 LPIN PT Multi Prima Sejahtera Tbk. 

17 TRIS PT Trisula International Tbk. 

18 KBLI PT KMI Wire & Cable Tbk. 

19 KBLM PT Kabelindo Murni Tbk. 

20 VOKS PT Voksel Electric Tbk. 

21 CEKA PT Wilmar Cahaya Indonesia Tbk. 

22 ICBP PT Indofood CBP Sukses Makmur Tbk. 

23 INDF PT Indofood Sukses Makmur Tbk. 

24 MYOR PT Mayora Indah Tbk. 

25 PSDN PT Prasidha Aneka Niaga Tbk. 

26 ULTJ PT Ultrajaya Milk Industry & Trading Company Tbk. 

27 KAEF PT Kimia Farma (Persero) Tbk. 

28 KBLF PT Kalbe Farma Tbk. 

29 MERK PT Merck Tbk. 

30 ADES PT Akasha Wira International Tbk. 

31 KINO PT Kino Indonesia Tbk. 

32 MBTO PT Martina Berto Tbk. 

33 MRAT PT Mustika Ratu Tbk. 

34 UNVR PT Unilever Indonesia Tbk. 

35 LMPI PT Langgeng Makmur Industri Tbk. 
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Lampiran 3: Variabel Independen Kinerja Lingkungan 

NO PERUSAHAAN PROPER SKOR_PROPER 

1 INTP_2016 HIJAU 4 

2 INTP_2017 BIRU 3 

3 INTP_2018 HIJAU 4 

4 SMBR_2016 BIRU 3 

5 SMBR_2017 BIRU 3 

6 SMBR_2018 HIJAU 4 

7 SMCB_2016 HIJAU 4 

8 SMCB_2017 HIJAU 4 

9 SMCB_2018 HIJAU 4 

10 SMGR_2016 HIJAU 4 

11 SMGR_2017 HIJAU 4 

12 SMGR_2018 HIJAU 4 

13 AMFG_2016 HIJAU 4 

14 AMFG_2017 BIRU 3 

15 AMFG_2018 BIRU 3 

16 TOTO_2016 BIRU 3 

17 TOTO_2017 BIRU 3 

18 TOTO_2018 BIRU 3 

19 GDST_2016 BIRU 3 

20 GDST_2017 BIRU 3 

21 GDST_2018 BIRU 3 

22 INAI_2016 BIRU 3 

23 INAI_2017 BIRU 3 

24 INAI_2018 BIRU 3 

25 SRSN_2016 BIRU 3 

26 SRSN_2017 BIRU 3 

27 SRSN_2018 BIRU 3 

28 CPIN_2016 BIRU 3 

29 CPIN_2017 BIRU 3 

30 CPIN_2018 BIRU 3 

31 TIRT_2016 BIRU 3 

32 TIRT_2017 BIRU 3 

33 TIRT_2018 BIRU 3 

34 ASII_2016 HIJAU 4 

35 ASII_2017 HIJAU 4 

36 ASII_2018 BIRU 3 

37 AUTO_2016 BIRU 3 
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38 AUTO_2017 BIRU 3 

39 AUTO_2018 BIRU 3 

40 GJTL_2016 BIRU 3 

41 GJTL_2017 BIRU 3 

42 GJTL_2018 MERAH 2 

43 INDS_2016 BIRU 3 

44 INDS_2017 BIRU 3 

45 INDS_2018 BIRU 3 

46 LPIN_2016 BIRU 3 

47 LPIN_2017 BIRU 3 

48 LPIN_2018 BIRU 3 

49 TRIS_2016 BIRU 3 

50 TRIS_2017 BIRU 3 

51 TRIS_2018 BIRU 3 

52 KBLI_2016 BIRU 3 

53 KBLI_2017 MERAH 2 

54 KBLI_2018 MERAH 2 

55 KBLM_2016 BIRU 3 

56 KBLM_2017 BIRU 3 

57 KBLM_2018 MERAH 2 

58 VOKS_2016 BIRU 3 

59 VOKS_2017 BIRU 3 

60 VOKS_2018 BIRU 3 

61 CEKA_2016 BIRU 3 

62 CEKA_2017 BIRU 3 

63 CEKA_2018 BIRU 3 

64 ICBP_2016 HIJAU 4 

65 ICBP_2017 HIJAU 4 

66 ICBP_2018 HIJAU 4 

67 INDF_2016 HIJAU 4 

68 INDF_2017 HIJAU 4 

69 INDF_2018 HIJAU 4 

70 MYOR_2016 BIRU 3 

71 MYOR_2017 BIRU 3 

72 MYOR_2018 BIRU 3 

73 PSDN_2016 BIRU 3 

74 PSDN_2017 BIRU 3 

75 PSDN_2018 BIRU 3 

76 ULTJ_2016 BIRU 3 
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77 ULTJ_2017 BIRU 3 

78 ULTJ_2018 BIRU 3 

79 KAEF_2016 BIRU 3 

80 KAEF_2017 BIRU 3 

81 KAEF_2018 BIRU 3 

82 KLBF_2016 BIRU 3 

83 KLBF_2017 BIRU 3 

84 KLBF_2018 HIJAU 4 

85 MERK_2016 BIRU 3 

86 MERK_2017 BIRU 3 

87 MERK_2018 BIRU 3 

88 ADES_2016 MERAH 2 

89 ADES_2017 BIRU 3 

90 ADES_2018 BIRU 3 

91 KINO_2016 BIRU 3 

92 KINO_2017 BIRU 3 

93 KINO_2018 BIRU 3 

94 MBTO_2016 MERAH 2 

95 MBTO_2017 MERAH 2 

96 MBTO_2018 MERAH 2 

97 MRAT_2016 BIRU 3 

98 MRAT_2017 MERAH 2 

99 MRAT_2018 MERAH 2 

100 UNVR_2016 HIJAU 4 

101 UNVR_2017 BIRU 3 

102 UNVR_2018 BIRU 3 

103 LMPI_2016 BIRU 3 

104 LMPI_2017 BIRU 3 

105 LMPI_2018 BIRU 3 
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Lampiran 4: Variabel Independen Ukuran Perusahaan 

NO PERUSAHAAN SALES  LN_SALES  

1 INTP_2016     15,362,000,000,000         30.3629  

2 INTP_2017     14,431,211,000,000         30.3004  

3 INTP_2018     15,190,000,000,000         30.3517  

4 SMBR_2016       1,522,808,000,000         28.0516  

5 SMBR_2017       1,551,525,000,000         28.0703  

6 SMBR_2018       1,995,808,000,000         28.3221  

7 SMCB_2016       9,458,403,000,000         29.8779  

8 SMCB_2017       9,382,120,000,000         29.8698  

9 SMCB_2018     10,377,729,000,000         29.9707  

10 SMGR_2016     26,134,306,000,000         30.8943  

11 SMGR_2017     27,813,664,000,000         30.9565  

12 SMGR_2018     30,687,626,000,000         31.0549  

13 AMFG_2016       3,724,075,000,000         28.9458  

14 AMFG_2017       3,885,791,000,000         28.9883  

15 AMFG_2018       4,443,262,000,000         29.1224  

16 TOTO_2016       2,069,018,000,000         28.3581  

17 TOTO_2017       2,175,635,000,000         28.4083  

18 TOTO_2018       2,228,260,000,000         28.4322  

19 GDST_2016          757,283,000,000         27.3530  

20 GDST_2017       1,404,063,000,000         27.9704  

21 GDST_2018       1,556,287,000,000         28.0733  

22 INAI_2016       1,284,510,000,000         27.8814  

23 INAI_2017          980,286,000,000         27.6111  

24 INAI_2018       1,130,298,000,000         27.7535  

25 SRSN_2016          500,540,000,000         26.9390  

26 SRSN_2017          521,482,000,000         26.9799  

27 SRSN_2018          600,987,000,000         27.1218  

28 CPIN_2016     38,256,857,000,000         31.2753  

29 CPIN_2017     49,367,386,000,000         31.5303  

30 CPIN_2018     53,957,604,000,000         31.6192  

31 TIRT_2016          843,529,000,000         27.4609  

32 TIRT_2017          795,611,000,000         27.4024  

33 TIRT_2018       1,042,813,000,000         27.6729  

34 ASII_2016   181,084,000,000,000         32.8300  

35 ASII_2017   206,057,000,000,000         32.9592  

36 ASII_2018   239,205,000,000,000         33.1083  

37 AUTO_2016     12,806,867,000,000         30.1810  
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38 AUTO_2017     13,549,857,000,000         30.2374  

39 AUTO_2018     15,356,381,000,000         30.3626  

40 GJTL_2016     13,633,556,000,000         30.2436  

41 GJTL_2017     14,146,918,000,000         30.2805  

42 GJTL_2018     15,349,939,000,000         30.3621  

43 INDS_2016       1,637,037,000,000         28.1239  

44 INDS_2017       1,967,983,000,000         28.3080  

45 INDS_2018       2,400,062,000,000         28.5065  

46 LPIN_2016          141,746,864,000         25.6773  

47 LPIN_2017          102,949,174,000         25.3575  

48 LPIN_2018            95,212,682,000         25.2794  

49 TRIS_2016            88,285,000,000         25.2038  

50 TRIS_2017            32,622,000,000         24.2083  

51 TRIS_2018            49,425,000,000         24.6237  

52 KBLI_2016       2,812,196,000,000         28.6650  

53 KBLI_2017       3,186,705,000,000         28.7900  

54 KBLI_2018       4,239,937,000,000         29.0756  

55 KBLM_2016          987,409,000,000         27.6184  

56 KBLM_2017       1,215,477,000,000         27.8262  

57 KBLM_2018       1,243,466,000,000         27.8489  

58 VOKS_2016       2,022,350,000,000         28.3353  

59 VOKS_2017       2,258,316,810,000         28.4456  

60 VOKS_2018       2,684,419,280,000         28.6185  

61 CEKA_2016       4,115,541,761,173         29.0458  

62 CEKA_2017       4,257,738,486,908         29.0798  

63 CEKA_2018       3,629,327,583,572         28.9201  

64 ICBP_2016     34,375,200,000,000         31.1684  

65 ICBP_2017     35,606,600,000,000         31.2036  

66 ICBP_2018     38,413,400,000,000         31.2794  

67 INDF_2016     66,659,500,000,000         31.8306  

68 INDF_2017     70,186,600,000,000         31.8822  

69 INDF_2018     66,659,500,000,000         31.8306  

70 MYOR_2016     18,349,960,000,000         30.5406  

71 MYOR_2017     20,816,674,000,000         30.6668  

72 MYOR_2018     24,060,802,000,000         30.8116  

73 PSDN_2016          932,906,000,000         27.5616  

74 PSDN_2017       1,399,580,000,000         27.9672  

75 PSDN_2018       1,334,070,000,000         27.9193  

76 ULTJ_2016       4,685,988,000,000         29.1756  
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77 ULTJ_2017       4,879,559,000,000         29.2161  

78 ULTJ_2018       2,793,521,000,000         28.6583  

79 KAEF_2016       5,811,503,000,000         29.3909  

80 KAEF_2017       6,127,479,000,000         29.4438  

81 KAEF_2018       7,454,115,000,000         29.6398  

82 KLBF_2016     19,374,231,000,000         30.5950  

83 KLBF_2017     20,182,120,000,000         30.6358  

84 KLBF_2018     21,074,306,000,000         30.6791  

85 MERK_2016       1,034,807,000,000         27.6652  

86 MERK_2017       1,156,648,000,000         27.7765  

87 MERK_2018       1,147,644,000,000         27.7687  

88 ADES_2016          887,663,000,000         27.5119  

89 ADES_2017          814,490,000,000         27.4258  

90 ADES_2018          804,302,000,000         27.4132  

91 KINO_2016       3,493,029,000,000         28.8818  

92 KINO_2017       3,160,637,000,000         28.7818  

93 KINO_2018       3,611,694,000,000         28.9152  

94 MBTO_2016          685,444,000,000         27.2533  

95 MBTO_2017          731,577,000,000         27.3185  

96 MBTO_2018          502,518,000,000         26.9429  

97 MRAT_2016          344,361,000,000         26.5650  

98 MRAT_2017          344,679,000,000         26.5659  

99 MRAT_2018          300,572,000,000         26.4290  

100 UNVR_2016     40,054,000,000,000         31.3212  

101 UNVR_2017     41,205,000,000,000         31.3496  

102 UNVR_2018     41,802,000,000,000         31.3640  

103 LMPI_2016          411,495,000,000         26.7431  

104 LMPI_2017          411,144,000,000         26.7422  

105 LMPI_2018          455,556,000,000         26.8448  
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Lampiran 5: Variabel Independen Good Corporate Governance  

NO PERUSAHAAN 

JUMLAH 

ANGGOTA 

DKI 

UDK IDK UKA 

1 INTP_2016 3 7 0.428571 3 

2 INTP_2017 3 7 0.428571 3 

3 INTP_2018 2 6 0.333333 3 

4 SMBR_2016 3 5 0.6 3 

5 SMBR_2017 1 5 0.2 3 

6 SMBR_2018 2 5 0.4 3 

7 SMCB_2016 3 7 0.428571 3 

8 SMCB_2017 3 7 0.428571 3 

9 SMCB_2018 3 7 0.428571 3 

10 SMGR_2016 2 7 0.285714 4 

11 SMGR_2017 2 7 0.285714 4 

12 SMGR_2018 2 7 0.285714 4 

13 AMFG_2016 2 6 0.333333 3 

14 AMFG_2017 2 6 0.333333 3 

15 AMFG_2018 2 6 0.333333 3 

16 TOTO_2016 2 5 0.4 3 

17 TOTO_2017 2 5 0.4 3 

18 TOTO_2018 2 5 0.4 3 

19 GDST_2016 1 3 0.333333 3 

20 GDST_2017 1 3 0.333333 3 

21 GDST_2018 1 3 0.333333 3 

22 INAI_2016 2 4 0.5 3 

23 INAI_2017 2 4 0.5 3 

24 INAI_2018 1 3 0.333333 3 

25 SRSN_2016 3 8 0.375 3 

26 SRSN_2017 3 8 0.375 3 

27 SRSN_2018 3 8 0.375 3 

28 CPIN_2016 2 4 0.5 4 

29 CPIN_2017 1 3 0.333333 3 

30 CPIN_2018 1 3 0.333333 3 

31 TIRT_2016 1 2 0.5 3 

32 TIRT_2017 1 2 0.5 3 

33 TIRT_2018 1 3 0.333333 3 

34 ASII_2016 4 12 0.333333 4 

35 ASII_2017 4 12 0.333333 4 

36 ASII_2018 3 10 0.3 4 
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37 AUTO_2016 3 8 0.375 3 

38 AUTO_2017 3 8 0.375 3 

39 AUTO_2018 3 8 0.375 3 

40 GJTL_2016 2 9 0.222222 3 

41 GJTL_2017 2 9 0.222222 3 

42 GJTL_2018 2 10 0.2 3 

43 INDS_2016 1 3 0.333333 3 

44 INDS_2017 1 3 0.333333 3 

45 INDS_2018 1 3 0.333333 3 

46 LPIN_2016 1 3 0.333333 3 

47 LPIN_2017 1 3 0.333333 3 

48 LPIN_2018 1 3 0.333333 3 

49 TRIS_2016 1 3 0.333333 3 

50 TRIS_2017 1 3 0.333333 3 

51 TRIS_2018 1 3 0.333333 3 

52 KBLI_2016 2 5 0.4 3 

53 KBLI_2017 2 6 0.333333 3 

54 KBLI_2018 2 6 0.333333 3 

55 KBLM_2016 1 3 0.333333 3 

56 KBLM_2017 1 3 0.333333 3 

57 KBLM_2018 2 3 0.666667 3 

58 VOKS_2016 2 6 0.333333 3 

59 VOKS_2017 2 6 0.333333 3 

60 VOKS_2018 2 6 0.333333 3 

61 CEKA_2016 2 4 0.5 3 

62 CEKA_2017 2 4 0.5 3 

63 CEKA_2018 2 4 0.5 3 

64 ICBP_2016 3 6 0.5 3 

65 ICBP_2017 3 6 0.5 3 

66 ICBP_2018 3 6 0.5 3 

67 INDF_2016 3 8 0.375 3 

68 INDF_2017 3 8 0.375 3 

69 INDF_2018 3 8 0.375 3 

70 MYOR_2016 2 5 0.4 3 

71 MYOR_2017 2 5 0.4 3 

72 MYOR_2018 2 5 0.4 3 

73 PSDN_2016 2 6 0.333333 3 

74 PSDN_2017 2 6 0.333333 3 

75 PSDN_2018 2 6 0.333333 3 
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76 ULTJ_2016 1 3 0.333333 3 

77 ULTJ_2017 1 3 0.333333 3 

78 ULTJ_2018 1 3 0.333333 3 

79 KAEF_2016 1 5 0.2 4 

80 KAEF_2017 1 5 0.2 4 

81 KAEF_2018 2 5 0.4 4 

82 KLBF_2016 4 9 0.444444 3 

83 KLBF_2017 4 9 0.444444 3 

84 KLBF_2018 2 7 0.285714 3 

85 MERK_2016 1 3 0.333333 3 

86 MERK_2017 1 3 0.333333 3 

87 MERK_2018 1 2 0.5 3 

88 ADES_2016 1 3 0.333333 3 

89 ADES_2017 1 3 0.333333 3 

90 ADES_2018 1 3 0.333333 3 

91 KINO_2016 2 4 0.5 3 

92 KINO_2017 2 4 0.5 3 

93 KINO_2018 2 4 0.5 3 

94 MBTO_2016 1 3 0.333333 2 

95 MBTO_2017 1 3 0.333333 2 

96 MBTO_2018 1 3 0.333333 2 

97 MRAT_2016 1 3 0.333333 2 

98 MRAT_2017 1 3 0.333333 2 

99 MRAT_2018 1 3 0.333333 2 

100 UNVR_2016 3 5 0.6 3 

101 UNVR_2017 3 5 0.6 3 

102 UNVR_2018 3 5 0.6 3 

103 LMPI_2016 1 2 0.5 3 

104 LMPI_2017 1 2 0.5 3 

105 LMPI_2018 1 2 0.5 3 
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Lampiran 6: Variabel Independen Pengungkapan Islamic Social Reporting 
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Lampiran 7: Variabel Independen dan Variabel Dependen 

PERUSAHAAN ISR PROPER SIZE UDK IDK UKA 

INTP_2016 0.8 4 30.3629 7 0.42857 3 

INTP_2017 0.82222 3 30.3004 7 0.42857 3 

INTP_2018 0.82222 4 30.3517 6 0.33333 3 

SMBR_2016 0.8 3 28.0516 5 0.6 3 

SMBR_2017 0.8 3 28.0703 5 0.2 3 

SMBR_2018 0.82222 4 28.3221 5 0.4 3 

SMCB_2016 0.82222 4 29.8779 7 0.42857 3 

SMCB_2017 0.8 4 29.8698 7 0.42857 3 

SMCB_2018 0.84444 4 29.9707 7 0.42857 3 

SMGR_2016 0.88889 4 30.8943 7 0.28571 4 

SMGR_2017 0.88889 4 30.9565 7 0.28571 4 

SMGR_2018 0.88889 4 31.0549 7 0.28571 4 

AMFG_2016 0.8 4 28.9458 6 0.33333 3 

AMFG_2017 0.82222 3 28.9883 6 0.33333 3 

AMFG_2018 0.82222 3 29.1224 6 0.33333 3 

TOTO_2016 0.75556 3 28.3581 5 0.4 3 

TOTO_2017 0.75556 3 28.4083 5 0.4 3 

TOTO_2018 0.75556 3 28.4322 5 0.4 3 

GDST_2016 0.53333 3 27.353 3 0.33333 3 

GDST_2017 0.53333 3 27.9704 3 0.33333 3 

GDST_2018 0.53333 3 28.0733 3 0.33333 3 

INAI_2016 0.66667 3 27.8814 4 0.5 3 

INAI_2017 0.64444 3 27.6111 4 0.5 3 

INAI_2018 0.64444 3 27.7535 3 0.33333 3 

SRSN_2016 0.66667 3 26.939 8 0.375 3 

SRSN_2017 0.66667 3 26.9799 8 0.375 3 

SRSN_2018 0.68889 3 27.1218 8 0.375 3 

CPIN_2016 0.73333 3 31.2753 4 0.5 4 

CPIN_2017 0.73333 3 31.5303 3 0.33333 3 

CPIN_2018 0.75556 3 31.6192 3 0.33333 3 

TIRT_2016 0.64444 3 27.4609 2 0.5 3 

TIRT_2017 0.64444 3 27.4024 2 0.5 3 

TIRT_2018 0.64444 3 27.6729 3 0.33333 3 

ASII_2016 0.86667 4 32.83 12 0.33333 4 

ASII_2017 0.86667 4 32.9592 12 0.33333 4 

ASII_2018 0.86667 3 33.1083 10 0.3 4 

AUTO_2016 0.8 3 30.181 8 0.375 3 
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AUTO_2017 0.82222 3 30.2374 8 0.375 3 

AUTO_2018 0.8 3 30.3626 8 0.375 3 

GJTL_2016 0.8 3 30.2436 9 0.22222 3 

GJTL_2017 0.8 3 30.2805 9 0.22222 3 

GJTL_2018 0.8 2 30.3621 10 0.2 3 

INDS_2016 0.66667 3 28.1239 3 0.33333 3 

INDS_2017 0.68889 3 28.308 3 0.33333 3 

INDS_2018 0.66667 3 28.5065 3 0.33333 3 

LPIN_2016 0.51111 3 25.6773 3 0.33333 3 

LPIN_2017 0.51111 3 25.3575 3 0.33333 3 

LPIN_2018 0.51111 3 25.2794 3 0.33333 3 

TRIS_2016 0.71111 3 25.2038 3 0.33333 3 

TRIS_2017 0.68889 3 24.2083 3 0.33333 3 

TRIS_2018 0.75556 3 24.6237 3 0.33333 3 

KBLI_2016 0.73333 3 28.665 5 0.4 3 

KBLI_2017 0.73333 2 28.79 6 0.33333 3 

KBLI_2018 0.75556 2 29.0756 6 0.33333 3 

KBLM_2016 0.68889 3 27.6184 3 0.33333 3 

KBLM_2017 0.64444 3 27.8262 3 0.33333 3 

KBLM_2018 0.71111 2 27.8489 3 0.66667 3 

VOKS_2016 0.68889 3 28.3353 6 0.33333 3 

VOKS_2017 0.75556 3 28.4456 6 0.33333 3 

VOKS_2018 0.77778 3 28.6185 6 0.33333 3 

CEKA_2016 0.68889 3 29.0458 4 0.5 3 

CEKA_2017 0.68889 3 29.0798 4 0.5 3 

CEKA_2018 0.75556 3 28.9201 4 0.5 3 

ICBP_2016 0.84444 4 31.1684 6 0.5 3 

ICBP_2017 0.86667 4 31.2036 6 0.5 3 

ICBP_2018 0.88889 4 31.2794 6 0.5 3 

INDF_2016 0.88889 4 31.8306 8 0.375 3 

INDF_2017 0.88889 4 31.8822 8 0.375 3 

INDF_2018 0.88889 4 31.8306 8 0.375 3 

MYOR_2016 0.68889 3 30.5406 5 0.4 3 

MYOR_2017 0.68889 3 30.6668 5 0.4 3 

MYOR_2018 0.71111 3 30.8116 5 0.4 3 

PSDN_2016 0.64444 3 27.5616 6 0.33333 3 

PSDN_2017 0.62222 3 27.9672 6 0.33333 3 

PSDN_2018 0.64444 3 27.9193 6 0.33333 3 

ULTJ_2016 0.66667 3 29.1756 3 0.33333 3 
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ULTJ_2017 0.66667 3 29.2161 3 0.33333 3 

ULTJ_2018 0.66667 3 28.6583 3 0.33333 3 

KAEF_2016 0.82222 3 29.3909 5 0.2 4 

KAEF_2017 0.8 3 29.4438 5 0.2 4 

KAEF_2018 0.86667 3 29.6398 5 0.4 4 

KLBF_2016 0.8 3 30.595 9 0.44444 3 

KLBF_2017 0.8 3 30.6358 9 0.44444 3 

KLBF_2018 0.82222 4 30.6791 7 0.28571 3 

MERK_2016 0.77778 3 27.6652 3 0.33333 3 

MERK_2017 0.77778 3 27.7765 3 0.33333 3 

MERK_2018 0.77778 3 27.7687 2 0.5 3 

ADES_2016 0.62222 2 27.5119 3 0.33333 3 

ADES_2017 0.6 3 27.4258 3 0.33333 3 

ADES_2018 0.62222 3 27.4132 3 0.33333 3 

KINO_2016 0.71111 3 28.8818 4 0.5 3 

KINO_2017 0.77778 3 28.7818 4 0.5 3 

KINO_2018 0.75556 3 28.9152 4 0.5 3 

MBTO_2016 0.73333 2 27.2533 3 0.33333 2 

MBTO_2017 0.82222 2 27.3185 3 0.33333 2 

MBTO_2018 0.82222 2 26.9429 3 0.33333 2 

MRAT_2016 0.66667 3 26.565 3 0.33333 2 

MRAT_2017 0.73333 2 26.5659 3 0.33333 2 

MRAT_2018 0.75556 2 26.429 3 0.33333 2 

UNVR_2016 0.84444 4 31.3212 5 0.6 3 

UNVR_2017 0.86667 3 31.3496 5 0.6 3 

UNVR_2018 0.86667 3 31.364 5 0.6 3 

LMPI_2016 0.48889 3 26.7431 2 0.5 3 

LMPI_2017 0.48889 3 26.7422 2 0.5 3 

LMPI_2018 0.53333 3 26.8448 2 0.5 3 
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Lampiran 8: Hasil Uji Validitas Konvergen pada Program SmartPLS 
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Lampiran 9: Hasil Uji Validitas Diskriminan pada Program SmartPLS 
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Lampiran 10: Hasil Uji Reliabilitas pada Program SmartPLS 
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Lampiran 11: Hasil Uji Koefisien Determinasi atau R Square (R
2
) pada  

   Program SmartPLS 
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Lampiran 12: Hasil Uji F Square (F
2
) pada Program SmartPLS 
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Lampiran 13: Hasil Uji Relevansi Prediktif (Q
2
) pada Program SmartPLS 
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Lampiran 14: Hasil Uji Koefisien Jalur (Path Coefficients) pada Program 

SmartPLS 
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Lampiran 15: Hasil Pengujian Hipotesis pada Program SmartPLS  
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